

NOTICE

Applications are invited against the vacant/ lapsed seats of B.Tech. in University Institute of Engineering & Technology for session 2013-2014 ^{by} for U.P.T.U qualified candidates.

Interested candidates may give their application to Director, U.I.E.T .C.S.J.M. University, Kanpur or Chairman Admission Board Er.Pradeep Kumar (Chemical & Mechanical Building 2nd Floor) and Members of the Admission board in their respective Departments on or before 20th August 2013 till 4:00 P.M.



Er. Pradeep Kumar
Chairman, Admission Board

U.I.E.T., C.S.J.M. University

Kanpur

Members

1. Er. Ajeet Srivastava ECE Dept.
2. Er. Praveen Bhai Patel CHE Dept.
3. Er. Ramendra Singh MEE Dept.
4. Er. Arun Kumar Gupta CHE Dept.

Notice (B.Tech Program)

Application on plain paper invited by the **UPTU** qualified candidate seeking admission, for session **2013-2014** against the vacant seat. Last date for submission of application form **20/08/2013**. Student have to submit the following documents.

1. Admit Card
2. Rank Card
3. High School marksheet & certificate
4. Intermediate marksheet & certificate
5. Category certificate
6. Income certificate.

Members of Committee

1. Ramendra Singh Niranjana
2. Ajeet Kumar Srivastava
3. Praveen Bhai Patel


Chairman

Admission committee

Note. Forms/Application may be submitted in UIET to the undersigned or Director **UIET CSJM Kanpur**. On the day of counseling students have to bring Demand Draft of **Rs. 500/-** and **Rs.53643/-** in favor of Finance officer CSJMU Kanpur.

छत्रपति शाहू जी महाराज विश्वविद्यालय, कानपुर
CHHATRAPATI SHAHU JI MAHARAJ UNIVERSITY, KANPUR



कल्यानपुर, कानपुर
KALYANPUR, KANPUR

Ref No. P.I.E.T./DIR-87/2013

Dated 13/8/2013

प्रेस – विज्ञप्ति

एतद्वारा समस्त को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय परिसर के स्ववित्तपोषित योजानान्तर्गत संचालित पाठ्यक्रम बी० टेक० के रिक्त सीटों में प्रवेश हेतु आवेदन दिनांक 20/08/13 को सायं 04:00 बजे तक विश्वविद्यालय परिसर स्थिति यू०आई०ई०टी० (केमिकल भवन या निदेशक कार्यालय) में स्वीकार किये जा रहे हैं। इस प्रवेश प्रक्रिया में वहीं अभ्यर्थी भाग ले सकेंगे, जो UPTU के द्वारा सम्पन्न कराई गई प्रवेश परीक्षा –2013 में उत्तीर्ण हुये हों।

प्रवेश प्रक्रिया में सम्मिलित होने वाले अभ्यर्थियों को शैक्षिक दस्तावेजों के सत्यापन हेतु मूल प्रमाण एवं उनकी प्रमाणित छायाप्रतियाँ तथा आय एवं जाति प्रमाण पत्र मूल रूप में एवं इंटरनेट द्वारा निर्गत प्रतिलिपि लाना अनिवार्य है।


(सय्यद वकार हुसैन)

कुलसचिव